



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1108 АС17 № 2730-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление
мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 г.
№ 3202-п/1 «Об утверждении Положения о подготовке кадров для
муниципальной службы и дополнительном профессиональном
образовании муниципальных служащих
в городском округе Тольятти»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 г. № 3202-п/1 «Об утверждении Положения о подготовке кадров для муниципальной службы и дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих в городском округе Тольятти» (газета «Городские ведомости», 21.10.2016) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слово «мэрия» заменить словом «администрация».

1.2. В пункте 5 постановления слова «возложить на руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.» заменить словами «оставляю за собой».

2. Внести в Положение подготовке кадров для муниципальной службы и дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих в городском округе Тольятти, утвержденное постановлением (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. В пункте 1.1 слово «мэрии» заменить словом «администрации», слово «ОМЮЛ» заменить словом «ОАЮЛ».

2.2. В пунктах 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 2.1, 2.2, 2.3, 4.3, 5.1, подпункте «а» подпункта 5.3.1 и подпунктах 5.3.2, 5.3.3 пункта 5.3, пунктах 5.4, 5.5, 5.8, слово «ОМЮЛ» заменить словом «ОАЮЛ».

2.3. В пункте 5.2. слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.4. В наименовании Приложения № 1 к Положению слово «ОМЮЛ» заменить словом «ОАЮЛ».

2.5. В грифе утверждения и в наименовании Приложения № 2 к Положению слово «ОМЮЛ» заменить словом «ОАЮЛ».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Блинова Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа



С.А.Анташев